様式第４号（第２４条関係）

令和７年○○月○○日

秋多都市計画事業武蔵引田駅北口土地区画整理事業

施行者 あきる野市

代表者 あきる野市長 殿

申込者 住 所 あきる野市引田６５２－３

氏 名 保留地 一郎

電話番号 ０００－０００－００００

法人にあっては、名称、事務所又は

事業所の所在地及び代表者の氏名

保留地買受申込書

秋多都市計画事業武蔵引田駅北口土地区画整理事業における保留地を買い受けたいので、

下記のとおり申し込みます。

記

街 区 番 号 第 １４ 街区 １

保留地番号 第 ２１ 号

地 積 ４３５．８３ 平方メートル

買 受 価 格 ６４，７４２，０００ 円

申 込 理 由 店舗（○○○○）の建築のため

申込書の記入の仕方

「申込みする日」を記入し

てください。

「申込者」については、

「所有権を取得する方」に

ついて記入（共有の場合は、

連名で記入し、権利持分を

記入）してください。

申込みする保留地について

記入してください。